ffiffiffi8&
E,STADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 17 de novembro de 202I.
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 143212021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 94612021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Manga Rosa - PSB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que faça
gestão junto ao Exército Brasileiro GEFRON JAURU/66' BI
MTZ de Cáceres, visando parceria para construçdo de uma
pista de caminhada nos aruedores do Batalhdo."

Atenciosamente,

Domingos Oliveíro dos Sontos
Presidente da Cômara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://w:.yl.cacelgq.m"Í,1"9gútl